
Kb b

Gymnázium Slezská Ostrava
úl. Hladnovská č. 35
IČO : 842 753
zastoupená ředitelem gymnázia
Bankovní spojení : KB
Číslo účtu : 14639-761/0100
jako vlastník

a

Česká republika - ministerstvo vnitra,
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,
IČO : 00007064,
zastoupená ředitelem PČR správy Sm kaje Mgr. Radimem Pražákem
kontaktní adresa : Ostrava, úl. 30. dubna 24, PSČ 728 99
Bankovní spojení : ČNB Ostrava
Číslo účtu : 28933-881/0710
jako provozovatel

uzavírají podle § 491/1, § 51 obč. zák. a zák. č. 219/2000 Sb.
v platném znění a vyhl. č. 62/2001 Sb.

Smlouvu o umístění zařízení
I.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy mezi vlastníkem objektu a provozovatelem zařízení je umístění,

instalace a provozování dvou parabolických antén, majetku Policie ČR na objektu gymnázia ve
Slezské Ostravě. Parabolické antény o průměru 1,2 m propojené nakrátko vlnovodem a jsou bez
nároku na el. energii.

II.
Doba pro umístění

Umístění zařízení je sjednáno na dobu určitou a to od 1.10.2001 do 30.9.2002 s možností
tříměsíční výpovědní lhůtou pro obě smluvní strany. Smlouvu je možno prodloužit dodatkem
o další rok.

III.

Cena za umístění
Úhrada za umístění dvou parabolických antén bude prováděna měsíčně ve výši 300,- Kč

na účet vlastníka číslo 14639-761/0100, vedený u KB Ostrava vždy nejpozději k poslednímu
dni příslušného měsíce.



- 2 -

IV.
Účel smlouvy

Toto zařízení bude instalováno z důvodu výstavby RRL trasy budova Policie ČR,
30. dubna 24 - gymnázium Slezská Ostrava, ul. Hladnovská 35 - budova Policie ČR,

Slezská Ostrava, úl. Michalkovická 160.
V.

Provozovatel se zavazuje
1. Parabolické antény budou instalovány pouze na střeše gymnázia a nebude působit rušivě na

exteriér objektu, jakož i jinak vadit provozu vnitřního zařízení gymnázia.
2. Instalace antén nebude vyžadovat stavební úpravy v místě instalace či jiné zásahy do

konstrukce objektu.
3. Náklady spojené s instalací a provozem antén ponese provozovatel.
4. Veškerou manipulaci s anténami, včetně kontrolní a servisní činností budou provádět

výhradně určení pracovníci provozovatele.
5. Po skončení provozu antén si provozovatel zajistí demontáž antén na své vlastni náklady

a uvede místo provozu do původního stavu .
VI.

Vlastník se zavazuje
1. Umožnit provozovateli instalaci antén na střeše vlastníka objektu a zajistit zpřístupnění

objektu dle potřeb pracovníku provozovatele zařízení za účelem provedení servisní
a kontrolní činnosti ve vztahu k instalovanému zařízení.

2. V případě provedení změn vlastníka objektu v místě instalovaného zařízení, které mohou
mít vliv na činnost uvedeného zařízení ( stavební či jiné úprava v místě instalace antén )

o tomto v dostatečném předstihu informovat určené pracovníky provozovatele.
3. Neumožnit zásah do zařízení jiným osobám než pověřeným pracovníkům provozovatele

zařízeni s vyjínikou případů, které není schopen ovlivnit a kontrolovat.
VII.

ZávěreČná ustanovení
l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je Li podepsán má

platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
2. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, které musí podepsat obě smluvní strany.

V Ostravě dne: q


